
Originale 

 

Comune di San Nazzaro Sesia 

                                     PROVINCIA DI  NOVARA 
 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Responsabile 
 

DOTT. STEFANO ZANZOLA  
 

 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE 
 
 

   
N. 12   del 30/07/2019  

 
 

 
OGGETTO: 

 

 

Processione del venerdì santo 2019 - erogazione con tributo 
parrocchia 

 

 
 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

DATO ATTO che il sottoscritto non si trova in una situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, ai 

sensi art. 6 bis Legge n. 241/1990 e art. 6 DPR n. 62/2013, e di essere a conoscenza delle sanzioni penali nel 

caso di dichiarazione mendace o contenente dati non rispondenti a verità, ai sensi art. 76 DPR n. 445/2000;  

 

PRESO ATTO che la locale parrocchia di San Nazzaro Sesia ha formulato una richiesta di contributo 

strumentale all’organizzazione ed allo svolgimento delle celebrazioni della S. Pasqua 2019 e, nello specifico, 

per la celebrazione della processione del Venerdì Santo; 

 

RICHIAMATA la D.G.C. n. 23 del 15.04.2019, ad oggetto “Processione del venerdì santo 2019 – Richiesta 

erogazione contributo parrocchia – Concessione”; 

 

ATTESO che con la citata deliberazione s’incaricava questo Responsabile di procedere con quanto 

necessario per l’esecuzione della concessione del contributo in questione; 

 

ACCERTATO, ai sensi art. 9 D.L. n. 78/2009, che il programma dei pagamenti, conseguente all’adozione del 

presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza 

pubblica; 

 

VISTO il D. Lgs.vo 267/2000 ed il D. Lgs.vo 118/2011 

 

RITENUTO  quindi di procedere alla liquidazione del contributo in questione; 

 

DETERMINA 

 

DI PROVVEDERE alla liquidazione a favore della Parrocchia di San Nazzaro Sesia della somma di € 150,00 

imputando la citata spesa al cap. 2140/160/99 (impegno 112) - missione 05 programma 02 titolo 1 macro 

aggregato 104 del bilancio 2019 – 2021 esecutivo ai sensi di legge esercizio 2019; 

 

DI DARE ATTO che ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 

147-bis comma 1 del D. Lgs 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente 

alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

 

DI TRASMETTERE copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per il visto di regolarità 

contabile, ai sensi art. 147 bis TUEL 267/2000; 

 

DI PUBBLICARE la presente deliberazione all’Albo Pretorio in ottemperanza agli obblighi di pubblicità e 

trasparenza di cui al D.Lgs 33/2013 e ss.mm.ii. 

 

Il Responsabile del Servizio 
DOTT. STEFANO ZANZOLA 

 
      

 

 

 

 



 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA (Art.153 D .Lgs 267/2000) E REGISTRAZIONE  
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria della spesa alla transazione elementare M. P. T. MA. del Bilancio di previsione e la 
registrazione della prenotazione dell’impegno di spesa al n. ______ 
 

Il Responsabile 
del Servizio Finanziario 

DOTT. STEFANO ZANZOLA 
 

      

 

 
La sottoscritta DOTT. STEFANO ZANZOLA, Responsabile del Settore 

ATTESTA 
che la presente determinazione: 

 
 
E’ esecutiva dal momento della sottoscrizione. 
 
[  ] firma determinazione senza impegno di spesa 
 
[  ] copia conforme all’originale 
 
A norma dell’art. 3, Comma 4, della Legge 7/8/1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente 
determinazione, in applicazione della Legge 6/12/1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà 
ricorrere, per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla 
data di pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte - Torino. 
 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Settore 
DOTT. STEFANO ZANZOLA 

 
____________________ 

 
 
 
Registro Pubblicazioni n.       
 
Il sottoscritto Responsabile delle pubblicazioni, dichiara che copia della presente è affissa all’Albo 

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 05.09.2019 al 20.09.2019 come prescritto dall’art. 124, 

comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267. 

 
                                        IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

___________________________ 
 

 


